國立屏東科技大學 115 學年度農園生產系碩士班

 農園系 口試通知單

受 文 者： «姓名»   同學【准考證：«准考證編號»】

發文日期：中華民國 115 年 2 月
發文字號：屏科大農園碩士一般字第 1150200110«序號»號

通知事項：
一、 台端報名本校 115 學年度碩士班(一般)招生入學考試，擬定於 3 月

14 日星期六進行第二階段口試事宜。

二、 會議室空間較小；請應考生注意，如有不適症狀，當日建議戴口

罩應試。

三、 請  台端於民國 115 年 03 月 14 日(星期六)當日，各應試人應考開始

時間前半小時，持本口試通知單及有照片之身分證明文件至農園系

HO110 教室前完成辦理口試報到手續；若考生於所安排的口試時間

結束前未完成辦理報到，視同放棄考試。

四、 口試舉行地點：農園系館 HO109 會議室。
口試報到教室及準備室：農園系館 HO110 教室。
預計口試開始時間：115 年 03 月 14 日(六) 上午«面試時間_預計_開
始»
口試時，務必攜帶本通知單及有照片的身分證明文件(例如：身分證…

等) 以供核對。

五、 注意事項說明：

 每位考生的口試時間約 12 分鐘左右（含學生出入試場時間）；如有考
生缺考或臨時因故遲到 (並有來電知會)，將依序由下一序號之考生優
先進入考試。 當日最遲應於 10 時 40 分前完成報到手續，否則視同
放棄面試考試，面試成績以零計算。

 考生報到後，請在準備室安靜等待，請勿與旁人交談，違者視同作弊。

 若已辦理報到，請勿再離開考試準備區。如經試務人員 3 次叫名不到
者，視同放棄參加本口試。

 請考生準備 1.5 分鐘以內的自我介紹（中、英皆可）。

六、 系所辦公室電話：（系所直撥）08-7740264
             （學校總機）08-7703202 轉 6241、6325

國立屏東科技大學農園生產系

農園生產系 115 年度碩士班面試程序一覽表

准考證編號 報考類別 序號 姓名
面試時間

(預計) 開始

面試時間

(預計) 結束

115201140001 一般生 1 陳●威 09:30 09:42

115201140002 一般生 2 陳●竹 09:42 09:54

115201140003 一般生 3 李●叡 09:54 10:06

115201140004 一般生 4 邱●傑 10:06 10:18

115201140005 一般生 5 王●平 10:18 10:30

115201140006 一般生 6 戴●栩 10:30 10:42

115201140007 一般生 7 簡●睿 10:42 10:54

115201140008 一般生 8 李●樺 10:54 11:06